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Fushé Kosové

Ne baze te Vendimin t& Kuvendit te Komunés me Nr.85 i datés 06.04.2023 , neni 28 dhe 31 te
Ligjit pér Mbrojtjen e Ajrit nga Ndotja me Nr.08/L-025 , neni 68 te Ligjit pér Vetéqeverisje
Lokale Nr.03/L-040 , Udhézimi Administrativ Nr.06/2018 Pér Standardet Minimale te
Konsultimit Publik ne Komuna (MAPL),Kryetari i Komunés e lejon  hapjen e diskutimit
publik pér : “’Projekt Planin Lokal te Veprimit pér Cilési te Ajrit Fushé Kosova 2023-2027 ’ :

NJOFTIM

SHPALLJE PUBLIKE DHE PJESEMARRJE NE DISKUTIM PUBLIK

Komuna e Fushé Kosovés fton dhe njofton trupat konsultativ dhe publikun e gjere pér te
shprehur mendimet ,sugjerimet vérejtje dhe komentet .

Afati pér shprehje te mendimeve, sugjerimeve, komenteve e vérejtieve pér kété propozim
dokument do te jete nga data : 05.06.2023 deri me 04.07.2023.

Vérejtjet ,komentet, késhillat, sugjerimet mund ti drejtoni ne email adresén
adnan.bullatovci@rks-gov.net ose mund te i dorézoni ne kopje fizike direkt ne Objektin e ri te
Komunés sé Fushé Kosovés ne zyrén Nr.14 ne Drejtorin e Planifikim Urban.

Projekt Planin Lokal te Veprimit pér Cilési te Ajrit Fushé Kosova 2023-2027 mund te merret
edhe ne web fagen : https://kk.rks-gov.net/fushekosove/.

Takimi pér konsultim publik me qytetaret dhe palét e tjera te interesit do te mbahet me datén
30.06.2023 ne orén 14 :00 ne sallén e Kuvendit Komunal te Fushé Kosovés ne ndértesén e
Komunés.

Bartése e diskutimit publik &shté Drejtoria e Shérbimeve publike dhe Mjedisit e Komunés se
Fushé-Kosovés.
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